

CERERE DE PARTICIPARE

Către [IMSP SCM Sf.Treime](#)

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr 21060352 din 20/07/2022 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Tehnică de calcul (denumirea contractului de achiziție publică), noi NeoSuport Service SRL (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 28.07.2022

Cu stimă,

Ofertant/candidat
NeoSuport Service SRL
(semnătura autorizată)



**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către **IMSP SCM Sf.Treime**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea tehnicii de calcul**
(se indică obiectul achiziției)
prin procedura de achiziție Cererea ofertelor de prețuri ,
(tipul procedurii de achiziție)
pentru o durată de 60 (saizeci) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de
03/10/2022 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată
oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 28/07/2022 Cu stimă,

Ofertant/candidat
NeoSuport Service SRL
(semnătura autorizată)



Declarație

Către **IMSP SCM Sf.Treime**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Prin prezenta, noi, compania NeoSuport Service SRL confirmam ca produsele din oferta prezentata la COP 21060352 din 20.07.2022 nu sunt refurbished si au garantie 24 luni. .

Data completării 28/07/2022 Cu stimă,

Ofertant/candidat
NeoSuport Service SRL
(semnătura autorizată)



Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție_21054775 _din_08/04/2022
Obiectul achiziției: <u>Tehnică de calcul</u>

Denumirea bunurilor	Denumirea modelului serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
LOT 1 SSD	2.5" SSD 256Gb	China	Intenso	Conform Caietului de sarcini,	2.5" SSD 256Gb Intenso Top (3812440), 7mm, Read 520MB/s, Write 500MB/s, SATA III 6.0 Gbps	
LOT 2 PSU	500W	China	Sohoo	Conform Caietului de sarcini	PSU ATX 500W, Sohoo 12cm Fan, Bulk 2xSATA, 2xMolex 1.2m Garantie 2 ani	
LOT 3 Mouse	MUS-6B-01	China	Gembird	Conform Caietului de sarcini	Mouse Gembird MUS-6B-01, Black 1600dpi Garantie 2 ani	
LOT 4 Tastiera	KB-S305	China	Sven	Conform Caietului de sarcini	Tastatura Sven KB-S305, Waterproof design, Traditional layout, Comfortable, 12 Media (FN) Keys, USB, 1.5m, Black	
LOT 5 Prelungitor	SF-05L	China	Sven	Conform Caietului de sarcini	Surge Protector 5 Sockets, 5.0m, Sven "SF-05L", BLACK flame-retardant material	

LOT 6 Connector	RJ-45	China	Gembird	Conform Caietului de sarcini	RJ45 Modular Plug LC-8P8C-001/50, Modular plug 8P8C for solid LAN cable, 30u" gold plated, 100 pcs/bag	
LOT 7 Network Card	TG-3468	China	TP-LINK	Conform Caietului de sarcini	10/100/1000M PCI-Express Network Adapter, TP-LINK TG-3468, Realtek RTL8168B chipset // 10/100/1000 МбитГарantie 24 luni	
LOT 8 Projector	EB-982W	China	Epson	Conform Caietului de sarcini	Videoprojector Epson EB-982W, LCD, WXGA, 4200Lum, 16000:1, 1.6x Zoom, LAN, USB-Display, 16W, White	
LOT 9 Network Card USB	T2U Nano	China	TP-LINK	Conform Caietului de sarcini	TP-Link Archer T2U Nano, USB2.0 Mini Wireless AC Dual Band LAN Adapter, 600Mbps	
LOT 12 Switch	DGS-1100-08V2/A1A	China	D-Link	Conform Caietului de sarcini	Switch 8-port 10/100/1000 Base-T SMART, D-Link DGS-1100-08V2/A1A	
LOT 14 Flash USB	JetFlash 280T	China	Transcend	Conform Caietului de sarcini	32GB USB3.1 Flash Drive Transcend "JetFlash 280T", Black, Endurance 3D NAND (R/W:140/40MB/s) Bulk	
LOT 15 Cooler	Gamma 200	China	Gamemax	Conform Caietului de sarcini	Gamemax Gamma 200, LGA 775/115x/1366 AMD: AM3/AM4 23.5dBA, 1800RPM, 62CFM, 120mm, RGB, 95W	
LOT 16 Monitor	24E1Q	China	AOC	Conform Caietului de sarcini	Monitor 23.8" AOC 24E1Q (IPS, 1920x1080, 60Hz, 5ms, 250cd, 50M:1, HDMI, DP, Speakers), Black	
LOT 17 PC	Navigator PC	China	Ultra Distribution	Conform Caietului de sarcini	PC Case HPC B-09, 550W, ATX 24 pin, 1x 8pin(4+4), 1x 6pin, 2x IDE, 3x SATA, 12cm red fan), 1xUSB3.0, 2xUSB2.0 / HD Audio, Black MB AM4 Biostar A320MH (VGA, HDMI, mATX) CPU AMD Ryzen 3 3200G, Quad-	

					Core, 3.6-4.0GHz, 4Mb, Radeon Vega 8, Soket AM4, 12nm, 65W, Tray Deepcool Cooler GAMMAXX S40, 26.1BA, 900-1600RPM, 54.25CFM, 120mm, PWM, 130W, 610g.2.5" 2.5" 120GB InnovationIT Basic BULK 500/450 8Gb DDR4-2400 PC19200, 2400MHz, CL17, 1.2V	
LOT 18 HUB USB	DUB-1370/B1A	China	D-link	Conform Caietului de sarcini	USB 3.0 Hub, 7-ports, D-link DUB-1370/B1A, Fast Charge, Power Adapter	
LOT 19 DVD Portable	GP60NB60	China	Hitachi-LG	Conform Caietului de sarcini	External Portable Slim 8x DVD-RW Drive Hitachi-LG Data Storage "GP60NB60", Black, (USB2.0), Retail	
LOT 20 Printer Color	L805	China	Epson	Conform Caietului de sarcini	Printer Epson L805, 6 tank, A4, WiFi, 5760x1440 dpi, 37/38 ppm, 1.5pl, Print on CD/DVD, Black	
LOT 21 RAM	8Gb DDR4	China	Gskill	Conform Caietului de sarcini	8GB DDR4-2666 Gskill, PC21300, CL19	
LOT 22 Radiotelefon	TG2511UAM	China	Panasonic	Conform Caietului de sarcini	Dect Panasonic KX-TG2511UAM	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Sergiu Gherlac În calitate de: Manager
Ofertantul: NeoSuport Service SRL Adresa: str Columna 104, Chisinau



Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	din	
Obiectul achiziției: Tehnică de calcul		

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lot 1 SSD	Buc.	15	541,26	649,51	8118,90	601,40	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie	
	Lot 2 PSU	Buc.	15	297,53	357,04	4462,97	333,68	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie	
	Lot 3 Mouse	Buc.	30	35,98	43,18	1079,42	40,35	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie	
	Lot 4 Tastiera	Buc.	20	94,97	113,96	1899,36	106,51	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie	
	Lot 5 Prelungitor	Buc	30	115,03	138,04	3451,02	129,01	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie	
	Lot 6 Connector	Buc.	2	110,71	132,85	221,42	124,16	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie	
	Lot 7 Cartela retea	Buc.	5	190,31	228,38	951,57	211,46	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie	

	Lot 8 Proiector	Buc.	1	13109,55	15731,46	13109,55	14841,00	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie
	Lot 9 USB Network	Buc.	5	221,42	265,70	1107,09	248,32	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie
	Lot 12 Switch 8 port	Buc.	5	629,66	755,59	3148,30	706,16	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie
	Lot 14 USB Flash	Buc.	5	193,74	232,49	968,71	217,28	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie
	Lot 15 Cooler	Buc.	5	207,58	249,10	1037,90	232,80	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie
	Lot 16 Monitor	Buc.	12	2976,01	3571,21	35712,06	3337,58	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie
	Lot 17 PC	Buc.	7	5477,69	6573,23	38343,83	6143,20	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie
	Lot 18 USB HUB	Buc.	4	622,74	747,29	2490,96	698,40	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie
	Lot 19 DVD Portable	Buc.	4	510,30	612,36	2041,20	572,30	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie
	Lot 20 Printer Color	Buc.	1	5103,01	6123,61	5103,01	5723,00	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie

	Lot 21 RAM	Buc.	6	622,74	747,29	3736,44	698,40	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie
	Lot 22 Radiotelefon	Buc.	2	600,25	720,30	1200,50	673,18	20 zile din data înregistrării contractului la Trezorerie

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Sergiu Gherlac În calitate de: manager

Ofertantul: NeoSuport Service SRL Adresa: Columna 104



